DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado LEVANTAMENTO DOS
DIPTEROS NA RESOLUÇÃO DA ENTOMOLOGIA MÉDICA CRIMINAL: UMA
ABORDAGEM PARA O ENSINO DE CIÊNCIAS AOS ALUNOS DO ENSINO MÉDIO de
autoria de MARIA NILZA PRUDENCIO DOS SANTOS, foi publicado nos Anais VII ENALIC
referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/51284

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/51284